

Hvitved Ejendomme ApS

Kejlstrupvej 82, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 10 73 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Henrik Pløger Hvitved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvitved Ejendomme ApS Kejlstrupvej 82 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 10 73 48 Stiftet: 13. oktober 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Pløger Hvitved, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	H. Hvitved Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	348.701	-27.462
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-6.472
Driftsresultat	348.701	-33.934
Andre finansielle indtægter	0	3.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.328	-15.827
Resultat før skat	328.373	-46.561
Skat af årets resultat	-60.459	10.243
Årets resultat	267.914	-36.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.318
Disponeret i alt	267.914	-36.318

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	839.444
Materielle anlægsaktiver i alt	0	839.444
Anlægsaktiver i alt	0	839.444
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	13.091
Andre tilgodehavender	27.157	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.391
Tilgodehavender i alt	27.157	34.482
Likvide beholdninger	1.859.011	673.379
Omsætningsaktiver i alt	1.886.168	707.861
Aktiver i alt	1.886.168	1.547.305

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	286.159	18.245
Egenkapital i alt	336.159	68.245
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.449	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.470.916	1.465.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.456	9.005
Selskabsskat	56.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.550.009	1.479.060
Gældsforpligtelser i alt	1.550.009	1.479.060
Passiver i alt	1.886.168	1.547.305

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	54.563	104.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.318	-36.318
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	18.245	68.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.914	267.914
	50.000	286.159	336.159

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.681	14.415
Andre finansielle omkostninger	5.647	1.412
	20.328	15.827
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	858.860	858.860
Afgang i årets løb	-858.860	0
Kostpris ultimo	0	858.860
Af- og nedskrivninger primo	-19.416	-12.944
Årets afskrivninger	0	-6.472
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.416	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-19.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	839.444
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Hvitved Holding ApS, CVR-nr. 37434337 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
